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Aluehallintovirasto pyytää Vihdin kunnan lausuntoa koskien Microsoft 
3465 Finland Oy:n datakeskuksen ympäristölupaa ja toiminnan 
aloittamislupaa. Aluehallintovirasto pyytää lausuntoa viimeistään 
16.05.2025.  Tähän on haettu ja saatu lisäaikaa 26.5.2025 asti. Asiakirjat 
ovat sähköisesti nähtävillä osoitteessa 
https://ylupa.avi.fi/fiFI/asia/3088765. Lausunto pyydetään toimittamaan 
aluehallintovirastoon sähköisen asiointipalvelun kautta (avi.fi/sahkoiset-
lomakkeet). Lausunnossa on ilmoitettava asian diaarinumero 
ESAVI/5463/2025. 
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Ehdotus  
 Vihdin kunta on käsitellyt hakemuksen ja siihen liittyvät asiakirjat. 

Ympäristölupahakemuksessa on Vihdin kunnan mielestä huomioitu: 
 

1. Ympäristövaikutukset: Datakeskuksen toiminnasta aiheutuvat 
ympäristövaikutukset on arvioitu hakemuksessa kattavasti. Erityisesti on 
kiinnitetty huomiota energiankulutukseen, jäähdytysjärjestelmiin ja 
mahdollisiin päästöihin. Hakemuksessa esitetyt toimenpiteet 
ympäristövaikutusten minimoimiseksi ovat riittäviä ja asianmukaisia. 

2. Toiminnan aloittamislupa: Hakija on esittänyt perustellut syyt toiminnan 
aloittamiselle ennen ympäristöluvan lainvoimaisuutta. Vihdin kunta 
katsoo, että toiminnan aloittaminen ei aiheuta merkittävää haittaa 
ympäristölle tai terveydelle, ja tukee hakijan pyyntöä toiminnan 
aloittamisluvan myöntämiseksi. 

3. Yhteistyö ja tiedottaminen: Hakija on sitoutunut tiiviiseen yhteistyöhön 
paikallisten viranomaisten ja yhteisöjen kanssa. Vihdin kunta pitää 
tärkeänä, että tiedottaminen ja yhteistyö jatkuvat koko hankkeen ajan, 
jotta mahdolliset ongelmat voidaan ratkaista nopeasti ja tehokkaasti. 

 
 Vihdin kunta puoltaa Microsoft 3465 Finland Oy:n datakeskuksen 

ympäristöluvan ja toiminnan aloittamisluvan myöntämistä hakemuksessa 
esitetyin ehdoin. Kunta pitää hakemuksessa esitettyjä toimenpiteitä 
riittävinä ympäristövaikutusten hallitsemiseksi ja katsoo, että hanke on 
tärkeä alueen kehityksen kannalta. Kunta katsoo, että hanke edistää 
alueen taloudellista kehitystä ja tuo mukanaan merkittäviä investointeja ja 
työpaikkoja. 

 
 

Päätös  
 
Tiedoksi  


